[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЗУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
4 - я сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2024 г.										№ 13

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением Зуйского сельского совета от 18.04.2018 № 455

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Зуйский сельский совет:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением Зуйского сельского совета от 18.04.2018 № 455:
1.1. В пункте 1.1. главы 1 слова «постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов»,», «приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», исключить;
1.2. Пункт 13.13.4 раздела 13 отменить.
2. Настоящее решение Зуйского сельского совета обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании «Зуйское-сп.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зуйского сельского совета – главу администрации Зуйского сельского поселения.

Председатель Зуйского сельского совета – глава
администрации Зуйского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым				А.В. Домницкий

image1.png